terprættent ; tamen Præceptorias ea

rundem Militiarum , quae refpe&u nu

meri Militum paucæ funt, aut aliam

condignam remunerationem ex ipfa

rum Militiarum redditibus confequi

fuo tempore nequeunt , ut pluribus

perfonis, & pro eorum meritis unicui

que ipforum, prout decet, fatisfacere

pofsis, defideras à quibufdam Præcep

torijs, quarum fruétus, redditus;& pro

ventus adeò fucceffü temporis excreve

runt, ut pro congrua fuftentationeduo

rum, aut plurium Militum, feuPraecep

torum fufficiant, aliquam partemfruc

tuum, reddituum , & proventuum hu

jufmodi difmembrare & feparare, il

lamdue ſic diſmembratam & ſeparatam

tenuioribus Præceptorijs, quarum rcd

6itus ad congruami fuftentationem illo

rum Praeceptorum non ſufficiunt, in

augmenium dotis, five alijs de novo

erigendis Praeceptorijs pro dote appli

care ; ac praetereà boha nonnullarum

s hujufmodi Præceptoriarum interdum

nimis disjunéta , aut aliàs, prout magis

expedire videbitur, invicem inter illas

permutare: hac enim ratione & com

moditari Præceptorum eas obtinen

tium, & difparitati rcddituum juxta

aequitatem confuletur , & Milites eo

ctiam plures erunt, & alacriores red

dentur ad pericula fortiter obeunda,

& fufcipiendos pro Chriftiani nominis

gloria labores, quo præter aeternae re

tributionis {pem , etiam temporalia

praemia , & adjumenta complura, &

ad tolerandam commodiùs vitam , di

vcrfa fubfidia fibi parata fore fpera

bunt. Quare tuonomine Nobis fuit hu

militer füpplicatum, ut tibi in praemif

fis fuficientem facultatem tribuere de

benignitate Apoftolica dignaremur.

3 T Nos itaque de tuo erga eandem

fidem eximio 8z ſincero zelo, ſatis jam

pridem univerſis Chriſtianis ſpectato &

cognito , plurimum in Doinino confifi,

ac diótarum Militiarum profperum fta

tum atque augmentum , ac felicem di

reétionem, necnon Militum ; qui tan

quam viriles Chrifti Athletæ pro diéta

Sacrofandta Religione pugnant , mui

tiplicationem paterno zelantes affectu,

hujuſmodi ſupplicationibus inclinati,

tibi (ad tuam vitam tantùm) vel perfo

nis per tead id ſpecialiter delegandis,

à diétis Præceptorijs nunc quovis mo

do vacantibus, & impofterùm vacatu

ris, quarumfingularum fruétus, reddi

tus , & proventus pro futentarione

duorum, aut plurium Præceptorum,feu

Militum earundem Militiarum fufficere

videbuntur, fru&uum , reddituum, &

proventuum hujuſmodi, ſeu bonorum,

ac jurium ad eas pertinentium unam,

duas, vel plures portiones , prout tibi

videbitur, dividendi, feparandi, &di

membrandi , ac unam alteram , vel

duas, aut plures ejufdem tamen Mili

tiae , ac naturae novas Praeceptoriasper

petuò erigendi & inftituendi, ac illis

fic de novo, aut alijs jam pridem erec

tis & intitutis, pro illarum dote, feu

dotis augmento, & Præceptorum eas

q5tinentium congrua fuítentatione,

dičtas divifas, feparatas, & difmem
bratas fru&uum , reddituum , & pro

ventuum portiones, quæ tibi videbun

tgr ad fuftentationem unius Præcepto

iis fùfficere , etiam perpetuò appliçan
di, & appropriandi, eaſdemque fic de

novo ereólas & dotatas Pradeptorias,

tàm prima vice ab earum primava

£rectionc vacantes, quàm ex íunc de

inceps, quoties illas pro tempore vaca

$S9}tig$rig: perfonis idonéis de qui
bus tibi fimiliter videbitur , proput de

alijs Praeceptorijs praedi&is,'\it præfe

£££ , fâcere potes, conferéndi,'& de

ì'ii$ $tiam providendi, earundemque

Militiarpm bona æqualitatis, five cóm）

inq;fitatis ratione hábita, & fine prę.

judicio modernorum pofleforum , ſeu

ds corum confenfu invicem inter ípfas

Prar
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Præceptorias permutandi , omhiaque

& fingula alia in præmißis , & circa ea

neceffaria , & quomodolibet opportu

ma faciendi, & exequendi, plenam & li

beram auétoritate Apoftolica , tenore

præfentium licentiam, auétoritatem, &

facultatem concedimus. Decernentes

diviſiones, ſeparationes, diſmembra

tiones, crectiones , inſtitutiones, nec

non permutationes prædiétas juxta • te,

norem praefentium faciendas , validas

& efficaces fore, & perpetui roboris

firmitate ſubſiſtere. Sicoue per quoſ

cumque Judices quavis auétoritate fun

gentes, etiam Sacri Palatij Apoftolici

Cauſarum Auditores, ſeu Sanctæ Ro-,

manæ Ecclefiæ Cardinales, fublata eis, `

&eorum cuilibet quavis aliter judican

di & interpretandi facultate , judicari

& diffiniri debere ; ac irritum & inane,

ſi ſecùs ſuper his à quoquam , quavis

auétoritate fcienter vel ignoranter con- .

tigerit attentari. -

# Quocirca Venerabilibus fratribus

noftris Archiepifcopis Hifpalenfi , ac

Eurgenfi , & Palentinenfi Epifcopo per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs ipfi, vel duo, aut unus eorum per*.

fe, vel alium,feu alios præfentes litte- v;

ras , & in eis contenta quæcumque,

ubi, & quando opus fuerit, ac quoties

pro parte tua defuper fuerint requifiti,

folemniter publicantes , ac tibi in præ

mifsis efficacis defenfionis præfidio af

fiftentes , faciant te facultate hujufmo

di pacificè uti & gaudere, ac quidquid

à te circa præmiffà ftatutum, geftum,

aut ordinatum fuerit, perpetuò firmi

ter & inviolabiliter obfervari. Non

permittentes te per quoſcumque defu

per quomodolibet indebitè moleſtari

ſeu perturbari : Contradictores, moleſ

tatores quoslibet, & rebelles per cen

furas , & poenas Ecclefiafticas , omni

& quacumque appellatione poftpofita,

compefcendo, invocato etiam ad hoc,

fi opus fuerit , auxilio brachij fæcu

loris.

5 Non obftantibus Conftitutioni

bus , & Ordinationibus Apoftolicis, ac

quibufvis Cancellariæ Apoftolicæ re

gulis, necnon diétarum Militiarum , &:

cujuslibet ipfarum juramento , confir

natione Apoftolica, vel quavis firmi

tate alia:róboratis, ftatutiŝ, & confue
-- --ബ് ബ്

tudinibus, & in eorum primæva funda

tione & inſtitutione ediris ſtabilimen

tis, ufbus, & naturis, privilegijs quo

que , indultis , & litteris Apóftolicis

eifdem Militijs, &. earum Pręceptori.

bus , Militibus , & fratribus Prædictis,

ſub quibuftumque tenoribus & formis,

ac cum quibufvis etiam derogatoriarumi

tierogatorijs, alijſque efficacioribus&

inſoliris clauſulis, irritantibuſque, &

alijs decretis, etiam motu proprio, &

ex certa fcientia, & ac de Apoftolicae

poteftatis plenitudine , aut etiam con

fiftorialiter , & ex quibufvis caufis, ac

quavis etiam Regum , Reginarum, aut

Imperatorum confideratione, etiam per

蠶 Romanos Pontifices præ

eceffores noftros, ac etiam forsàri per

Nos , & Sedem praediétam, etiam ite

fatis vicibus concefsis, approbatis,&

innovatis,& quantumcumque longiſ.

fimo etiam immemorabili teiiipore öb

fervatis,etiam fi in illis caveatuir expref

sè , quod fruétus, redditus, & proven

tus Præceptoriarum hujufmodi Militia

rum, nifi in Capitulis generalibus de

confenfu Præceptorum , Militum , vel

fratrum dividi , feparari , feu difmem-'

brari, feu eorum bona permutari non

pofsint , & illarum divifiones , fepara

tiones , difmembrationes , & bonorum

permutationes , etiam per Romanos

Pontifices , feu alios de ejus licentia

pro tempore faëtæ nullius fint roboris

vel momenti. Quibus etiam fi pro illo

rum fufficienti derogatione de illis,

corumque totis tenoribus fpecialis,fpe

cifica, exprefa, & individua mentio

habenda, aut aliqua exquifita forma ad

hoc fervanda , & quarumcumque per

fonarum confenfus requirendus foret,

tenores hujufmodi, ac fi de verbo ad

verbum nihil penitùs omiffo , & forma

in illis tradita, obfervata , & confenfu

hujufmodi præftito inferti forent , præ

fentibus pro exprefsis habentes , illis

aliàs in fuo robore permanfuris, hac

vice duntaxât, ſpecialiter & expreſsè